
PACHET CONSUMABILE SI PAPETARIE

I.D.: 39830379

Data
publicarii 11.06.18

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 3.347,30 RON - 3.347,30 RON

Descriere: Denumire produs buc Pret lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1 Toner Brother TN 2320 7 295
2065 2 Cilindru Brother DR 2300 1 350 350 3 Pix cu gel 0.5mm negru 3 1.5 4.5 4 Capse 24/6
3 0.8 2.4 5 Clips metal 51 mm,12 buc/cut 2 3 6 6 Pix simplu, Bic, Albastru 23 0.5 11.5 7
Dosar de plastic, 50buc/set 450 0.6 270 8 Hartie A4 Xerox, 500coli/top 50 12.5 625 9 Agrafe
birou 28/33mm 3 0.7 2.1 10 Fluid corector 1 3 3 11 Pioneze metal 1 0.8 0.8 12 Separatoare
carton 105*240 Roz,100/set 1 7 7 3347.3
